
                                      

Industrifonden (www.industrifonden.se) erbjuder kapital, kompetens och nätverk till svenska
tillväxtföretag i de flesta branscher. Industrifonden erbjuder två typer av kapital: utvecklingskapital till
unga teknikbolag och expansionskapital till mognare bolag som vill växa. Fonden har tillgångar på 3,5
miljarder kr, varav drygt 1,5 miljarder kr är investerade i ett hundratal bolag.

Pressmeddelande 22 januari 2008

35 Mkr till Toniums bärbara DJ-spelare

Industrifonden, Arvid Svensson & Ekstranda Media AB och Via Venture Partners
investerar sammanlagt 35 miljoner kr i Tonium AB (www.tonium.com), som utvecklat
den bärbara DJ-spelaren Pacemaker. Pengarna ska användas till marknadsexpansion
av Pacemaker, som nu ska börja säljas.
Pacemaker är världens första bärbara DJ-spelare. Pacemaker, som är liten nog att rymmas i en
handflata, har en hårddisk på 120 GB, där man kan ladda ner musik och mixa den precis som
man vill. Den innehåller alla funktioner i ett fullständigt DJ-system. Tonium erbjuder också
en mjukvara för att kunna mixa musiken och en community, Pacemaker.net, där användarna
kan dela med sig av sina musikmixar.

– Detta kapitaltillskott ger oss möjlighet att accelerera utveckling och försäljning, och vi tror
att vårt koncept passar som hand i handske för den nya generationen som vill engagera sig,
vara kreativa och sedan publicera sina alster, säger Toniums vd och grundare Jonas Norberg.

Pacemaker, som har mötts av stort intresse både i svensk och i internationell media, ska börja
säljas i februari 2008.

– Vi ser en stor marknad för Pacemaker, säger Magnus Fransson, investeringsansvarig på
Industrifonden. Det är en innovativ produkt, som redan väckt stort intresse i musikbranschen.
Detta kan bli riktigt spännande!

– Pacemakerkonceptet är oerhört intressant. Det är en unik kombination av
konsumentelektronik, miniatyr DJ-maskin, avancerad mixningsklient för datorn och en
Internet-community, säger Anders Grånäs, investment manager på Via Venture Partners.

I och med denna investering blir Via Venture Partners ny ägare i bolaget. Övriga investerare
är ägare sedan tidigare. Tonium har tagit in sammanlagt 50 miljoner kr i riskkapital sedan
bolaget grundades 2005.

För mer information kontakta
Jonas Norberg, vd Tonium, tel +46 (0)768 981 926
Anders Grånäs, investment manager Via Venture partners, tel +46 (0)734 44 1001
Magnus Fransson, investeringsansvarig Industrifonden, tel +46 (0)763 39 17 27

Via Venture Partners (www.viaventurepartners.com) etablerades i början av 2006 och är en
venturefond som investerar i nordiska bolag med internationell tillväxtpotential inom ICT-sektorn. Via
Venture Partners har ett kapital om 1 miljard DKK, varav huvuddelen kommer från Danmarks största
pensionsförvaltare, ATP.


